Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.

CnHCKH HOCTYNAIOMHX

Koukypcnas rpynna - JKumuHoe Xo3siicTBO H KOMMYHAJIbHAsi HHPPACTPYKTYpa, npoduib «Ynpasienue ropoackoii nudpacrpykrypoii» (Oun. Broax)
OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 13. 3aunciaeno: 13. K 3auncaenuio: 0.
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Arrecrar o
|| 148234714 233 28 o4 [ 81|83 5 4 0 Koz cpeanen
76 obem
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
o |170-650-214 21 21 66 |72 |83 0 4 0 Koz cpeanen
37 obem
00pa3oBaHuK
JHurom o
1. cpenHeM
3 145 65122 345 207 207 70 | 74 | 63 0 1 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM
o0pa3oBaHHi
Arrecrar o
4 | 145274780 186 186 s8 |62 | 66 0 3 0 Koz cpeanen
75 obmem
o0Opa3oBaHmi
Juruiom o
7444 cpenHeM
5 141 72; 73 183 183 60 | 47 | 76 0 3 0 Konust npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
6 |144-060-330 178 178 46 |68 | 64 0 2 0 Koz cpeanen
13 obem
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
7 | 164997897 175 175 46|56 |73 0 3 0 Koz cpeanen
59 obem
00pa3oBaHUK
Arrecrar o
g | 149235786 175 175 39 [ 60 | 76 0 2 0 Koz cpeanen
93 obem
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
g | 143-886-453 170 170 52|51 67 0 3 0 Konus cpeanen
98 obem
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
1o | 141-019-886 161 161 39 [s2]70 0 1 0 Opurmman v cpenmen
88 obuem
00pa3oBaHUK
Arrecrar o
1 | 117-827-052 161 161 45 |45 |71 0 1 0 Opurmman v cpenmen
63 obem
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
1p | 147-523-445 160 160 58 [ 57|45 0 3 0 Konus cpeanen
66 obem
00pa3oBaHUK
JHurom o
053 cpenHeM
13 153 0;; 426 152 152 61 | 46 | 45 0 2 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM
00pa3oBaHmi
Arrecrar o
14 |M4675T-012 151 151 40|57 |54 0 2 0 Koz cpeanen
81 obmem
00pa3oBaHmi
Arrecrar o
15 | 143882177 151 151 46 | 45 | 60 0 1 0 Opuruman v cpenen
81 obmem
o0pa3oBaHmi
Arrecrar o
16 | 171:036-748 149 145 40 | 48 | 57 4 2 0 Opuruman v cpenen
47 obmem
o0pa3oBaHHi
Juruiom o
062 cpenHeM
17 144 0563 698 147 147 40 | 40 | 67 0 1 0 Opurunan v npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK
Arrecrar o
1g [ 190-025-644 146 146 40 | 48 | 58 0 2 0 Opurmman v cpenmen
08 obem
00pa3oBaHuK
JHurom o
cpenHeM
1o | 143-508-812 141 134 52 (42 |40 7 2 0 Opuruman v npodeccuona
51 JIBHOM
00pa3oBaHHI
C OTIIHYHEM
JHurom o
e cpenHeM
20 143 25(15 808 134 134 42 52140 0 1 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM

o0Opa3oBaHmi
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56
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149-131-653
59

121
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Juriom o
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140-271-671
24
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cpenHeM
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152-588-514
85

147
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71

76
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Arrecrar o
cpenHeM
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139-730-489
89

128
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14
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143-138-633
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142-343-593
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139-692-172
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146-603-078
52
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141-780-870
67
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50

119-847-243
92
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152-701-986
57
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52

143-320-289
20
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53

141-024-822
03
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121-985-876
89
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55

142-545-594
61
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cpenHeM
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144-569-496
00
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57
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76
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169-172-478
01
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59

120-323-164
84

Konmsa

Juruiom o
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60

145-852-918
93

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

61

142-397-939
87

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

62

142-704-410
26

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

63

154-104-054
12

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK




